



# ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ

কুমিল্লা।

মোবাইল : ০১৭৩১-৬৩৩৬০২, ০১৭১৭-০৩১৪১১, ০১৭৩০-০১৪৮০০

নং- ইএমসি/২০২৩/ ৮২৫/২

তাং- ০১/১১/২০২৩

## নোটিশ

বাংলাদেশ মেডিকেল এন্ড ডেন্টাল কাউন্সিল এর স্মারক নং-বিএমএন্ডডিসি/১০-এফ-২০২৩/১১৮১, তারিখ : ৩১/১০/২০২৩ এর আলোকে ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজে ২০২২-২০২৩ শিক্ষাবর্ষে ভর্তিকৃত ছাত্র-ছাত্রীদের বিএমএন্ডডিসি রেজিস্ট্রেশন ফি এবং কলেজের যাবতীয় বকেয়া পরিশোধ করিয়া আগামী ১১/১১/২০২৩ তারিখের মধ্যে বিএমএন্ডডিসি রেজিস্ট্রেশন ফরম পূরণের জন্য নির্দেশ দেওয়া গেল।

## NOTICE

According to the letter from Bangladesh Medical & Dental Council (Memorandum No: -বিএমএন্ডডিসি/১০-এফ-২০২৩/১১৮১, Date: 31/10/2023) all the students admitted to Eastern Medical College in session 2022-2023 are directed to pay the BM&DC registration fee & clear all the college dues and then fill the BM&DC registration form by 11/11/2023.

(অধ্যাপক ডাঃ মোঃ কলিম উল্লাহ)

অধ্যক্ষ

ইস্টার্ন মেডিকেল কলেজ  
কুমিল্লা।

অনুলিপি :

- ১। নোটিশ বোর্ড, অত্র কলেজ।
- ২। অফিস কপি।